16 сентября 2020 года

АО «Народный Банк Казахстана»

Уведомление о проведении Дня Инвестора

АО «Народный Банк Казахстана» («Народный Банк» или «Компания» – LSE: HSBK; KASE:
HSBK, HSBKd; AIX: HSBK, HSBK.Y) объявляет о проведении Дня Инвестора в виртуальном
формате во вторник, 6 октября 2020 года.

Топ-менеджмент компании предоставит последнюю информацию о текущем статусе
реализации стратегии компании, последних результатах Народного Банка, а также о статусе
достижения финансовых целей компании. В рамках мероприятия также будет организована
сессия вопросов и ответов.

Участники презентации со стороны Народного Банка:

 Умут Шаяхметова (Председатель Правления, член Совета Директоров)

 Антон Мусин (Первый Заместитель Председателя, Цифровой бизнес, Транзакционный
бизнес и блок IT)

 Мурат Кошенов (Заместитель Председателя Правления, Корпоративный бизнес и
международная деятельность)

 Жумабек Мамутов (Заместитель Председателя Правления, Розничный бизнес)

 Даурен Сартаев (Заместитель Председателя Правления, Малый и средний бизнес, PR
и Маркетинг)

 Виктор Скрыль (Финансовый директор, Финансы и дочерние организации)

 Мира Касенова (Начальник Управления финансовых институтов и международных
отношений)

Презентация начнется в 12.00 по Лондону и продлится до 15:00 по Лондону.

Онлайн трансляция презентации будет доступна через Zoom ссылку после регистрации.

Просим Вас обратить внимание, что только институциональные инвесторы и аналитики могут
принять участие в мероприятии. Регистрация открыта до 5 октября, 2020 года – для
регистрации нажмите здесь

Презентационные материалы Дня Инвестора будут доступны на вебсайте компании:
https://halykbank.com/financial-results в день проведения Дня Инвестора.

Запись презентации будет доступна на вебсайте компании: https://halykbank.com/financial-results
после мероприятия.

За дополнительной информацией, пожалуйста, обращайтесь:

Мира Касенова +7 727 259 04 30

MiraK@halykbank.kz

Маргулан Таниртаев  +7 727 259 04 53
Margulant@halykbank.kz

Нургуль Мухади  +7 727 330 16 77
NyrgylMy@halykbank.kz

https://rencap.zoom.us/meeting/register/tJwvf-uspzkuGd0ThHOs6X8FGMI4lIC8z5iI
https://halykbank.com/financial-results
mailto:MiraK@halykbank.kz
mailto:Margulant@halykbank.kz
mailto:NyrgylMy@halykbank.kz